contratual para prestação de serviços de Casa de Apoio, compreendendo translado, hospedagem e 
alimentação destinados aos pacientes e acompanhantes carentes, quando da realização de exames, 
consultas e demais procedimentos médicos de média e alta complexidade na capital do Estado. Valor 
aditivado: R$ 52.500,00 (cinquenta e dois mil, quinhentos reais). Data da assinatura: 02/03/2022. 
Jose Wilker Alencar Maciel – Prefeito Municipal.